24. - 25 August 2019

Low-Point

Wettfahrtleitung: Michael Hoppe
Schiedsgericht: Andreas Voigt
25.08.2019 - 17:07:21

Gruppe: (1,0) LUM BG Laser Radial (PickUp) Wettfahrten:

G- SEGELNR STEUERMANN/-

PL

GER
211225

GER
211242
GER
216470
GER
214887
GER
210996

GER
200639

FRAU
CREW

Hibner, Paul

Holzmann, David

Elbrandt, Sophie
Isabel

Millert, Urs
Leinert, Malte

Bailleu, Julie

Protokoll:
Wettfahrt 1.Wf 2.Wf 3.Wf 4.Wf 5.Wf

Startzeit
Erster:

JAHRGANG CLUB-

2002

2001

2004

2003

2004

2002

ID

BG028

BG028

BG028

BG032

BGO031

Segelclub Schwielochsee e. V.

50. Schwielochsee Pokalregatta 2019

L31308313 Segelclub Schwielochsee e. V.

Gesamtergebnis
Wettfahrten: 1,2,3,4,5

1.Wf, 2.Wf, 3.Wf, 4.Wf, 5.Wf (1 Streicher)

PL.
(1.WH)

11
[20]
16

[19]

PKT(1.Wf)

6,00
4,00
11,00

[20,00]
16,00

[19,00]

PL.
(2.Wf)

15

PKT(2Wf) PL. PKT(3.Wf) PL. PKT(4.Wf) PL. PKT(5.Wf)

(3.WH) (4.WF) (5.Wf)
3,00 7 7,00 4 4,00 [DNC] [23,00]
4,00 11 11,00 5 500 [BFD] [23,00]
5,00 [12]  [12,00] 6 6,00 6 6,00
7,00 9 9,00 13 13,00 3 3,00
6,00 6 6,00 [BFD] [23,000 10 10,00
15,00 8 8,00 15 15,00 5 5,00

G- G-
PKTE PL

20,00 1
24,00 2
28,00 3
32,00 4
38,00 5

43,00 6



